,.,›‹'.í<'ƒ`~Ê{`l;».?tl¬I't lfif
I ¡ 'L' ›/9'
XL

4-¡:\

FLQ
;íII

¬' `‹- .I ' ¬;...
' I..-__;

, I-7› '----\,‹¡u* '~' A KV-*fã ”š ~ '‹z=~.~ I" ^:*' ~.~'=:,z->‹

'K ,šfy

/_›__E.....z..O

ESTADO Do CEARÁ
GovERNo MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, Sr. Joab Bezerra de
Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Apoio
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTAS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CONJUNTOS
DE MESAS INFANTIS E CARTEIRAS ESCOLARES, DESTINADAS A REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DO MUNICÍPIO DE LAVRAS
DA MANGABEIRA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA, vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 021/2019-SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da Empresa SANCHOS COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ N°
02.174.226/0001-80, foi declarada vencedora do Lote 01 pelo valor global de R$ 30.900,00
(trinta mil e novecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira/CE, 25 de Outubro de 2019.

/Ea Ázfwmzí»1 . . / I/É'

JOAB BEZERRA DE ALMEIDA
PREG\OfIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

A LAVRAS DA MANGABEIRA-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

O o«VI zz,Q9

\
,z

ATOWÊÊIÀ

gjzllirwlzw

çosiltfr//W 040
, Â 0*ESTADO Do CEARA ° °EÚ

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

\ ~ A \-

A ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABElRA,~no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTAS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
CONJUNTOS DE MESAS INFANTIS E CARTEIRAS ESCOLARES, DESTINADAS A REDE MUNICIPAL
DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA
MANGABEIRA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TECNICAS CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico n° 021/2019-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termoslda legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ N° 02.174.226/0001-80,
foi declarada vencedora do Lote 01 pelo valor global de R$ 30.900,00 (trinta mil e novecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira-CE, em 29 de Outubro de 2019.

ANTÔNIA VILAQ/3 ARTINS MACÊDO
ORDENADORA DE DESPESAIDA

SECRETARIA DE EDUCAÇAO BASICA
ORGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LA VRASDA MANGABEIRA - CEARA - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

.ssFârinâaõí,
vv /tszg «P

Ill